PB'. Ἡμέτεροι, φησὶν, οἱ λόγοι, καὶ τὸ Ἑλλη-

D (91) Εἰ τι τῶν, etc. Reg. hm, et Bill. εἴ τι τῶν ἄλλων λόγων τὴν ὑπὲρ λόγον. Postea vero Billius λόγων εἰ λόγον exprunxit. Pass. εἴ τις τῶν ἀλόγων λόγῳ τὴν, etc.

(92) Ἀπειλουμένων. Montac., ἠπειλημένων.

(93) Λόγιος. Ald. et Herv. λόγος. Combef. reddit: « quis eruditæ linguæ Mercurius? » vel, « sermonum præses? »

(94) Τελχίνες. « Præstigiatores. » Vox derivata a θέλω, « mulceo. »

(95) Εἰ βούλει. Ald., Herv., Montac. addunt δέ. Decst et, in Colbert. 3, Or. 1, etc. Regius l, ἢ βούλει.

(96) Ἐν' ᾧ. Colb. 8, ἐν' ὃ.

(97) Τούτῳ. Reg. hm, τοῦτο.

(98) Ἀπόκριται. Quatuor Colb. ἀπόκρινε. Ita etiam Pass. qui addit μοι.

ρίζειν, ὧν καὶ τὸ σέβειν (99) *θεοῦς· ὁμῶν δὲ ἡ* A *Græcari, utpote quorum etiam sit deos venerari: ve-*
stræ autem est stoliditas et rusticitas, nec quidquam
aliud, quam, Crede, 133 sapientiæ vestræ est. At-
qui hoc, ut opinor, non irriserint, qui apud vos
Pythagoræ philosophiam colunt, quibus illud, Ipse
dixit, dogmatum omnium primum est et maximum,
aureisque, imo plumbeis carminibus præstantius.
Etenim post primam illam, atque apud eos, qui
illius placitis initiabantur, celebratissimam silentii
philosophiam, ut sermonis moderationem tacendo
condiscerent, solemne et usitatum erat, de quocun-
que dogmate interrogarentur, rationemque poscer-
entur, nihil aliud respondere, quam quod Pytha-
goræ ita placuisset: rationemque dogmatis esse, id
quod illi in mentem venisset, ab omni examine ac
censura liberum atque immune. Ita, licet in aliis
syllabis et verbis, eodem tamen recidit illud, Ipse
dixit, quo nostrum Crede, quamvis id sugillare ac
morsibus appetere non desinatis. Hoc enim sermone
id intelligimus, non licere iis quæ ab hominibus
divino Numine afflatis dicta sunt, fidem abrogare,
verum pro sermonis et doctrinæ confirmatione, il-
lorum auctoritatem esse, omni logica facultate at-
que contradictione validiorem.

PI'. Ἐστω δὲ καὶ τοῦτο τῶν ἡμετέρων εὐεπη-
 ρέαστον· πῶς δὲ (10) σὺ δείξεις τοὺς λόγους σοι
 διαφέροντας; Εἰ δὲ καὶ σοὺς, πῶς τούτων ἡμῖν οὐ
 μετὸν (11) κατὰ τὴν σὴν νομοθεσίαν καὶ ἀλογίαν;
 τίνοσ (12) γὰρ τοῦ Ἑλληνίζειν εἰσὶν οἱ λόγοι, καὶ
 τοῦ πῶς λεγομένου καὶ νοουμένου (13); "Ἴν' ἐγὼ σοι
 διέλω τὴν τοῦ ὀνόματος δύναμιν, ὧ περὶ τὰς ὁμνου-
 μίας ἔχων σὺ, καὶ τὰ δηλούμενα, ἢ μιᾶ προσηγορίᾳ
 διάφορα, ἢ διαφόροις ταυτὰ (14), ἢ ἑτέροις (15) ἕτερα·
 ἢ γὰρ τῆς θρησκείας εἶναι τοῦτο φήσεις, ἢ τοῦ ἔθ-
 νους δηλαδὴ, καὶ τῶν πρώτων (16) εὐρισκομένων τῆς
 διαλέκτου τὴν δύναμιν. Εἰ μὲν οὖν τῆς θρησκείας (17),
 δεῖξον ποῦ καὶ παρὰ τίσι τῶν ἱερέων (18) τὸ Ἑλλη-
 νίζειν ἔνομον, ὡσπερ καὶ τὸ (19) θύειν ἔστιν ἄ καὶ